27/03/2024, 08:25 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/5A787D59/03AFcWeA6pJE2zbJAO5Lb5DUprQK2k0M6jWxolXrKm6rhZBe-hO0SMN-LTqTy… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DA 1ª ALTERAÇÃO AO CONTRATO Nº 027/2023 PROCESSO

LICITATORIO Nº 02/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 008/2024

CONTRATANTE: Município de Borda da Mata.
CONTRATADA: CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
inscrita no CNPJ sob nº 00.360.305/00001-04. OBJETO:
Prestação de serviços técnicos destinados a apoiar a
implementação de políticas públicas. DA ALTERAÇÃO: O
objeto da presente alteração contratual é a prorrogação da
VIGENCIA do contrato por mais 5 (cinco) meses.
ASSINATURA: 26/03/2023.
Borda da Mata/MG, 26 de março de 2024.

AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e
Planejamento

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:5A787D59

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 27/03/2024. Edição 3734
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/